Sexta-feira, 28 de Junho de 2019 | Edição N° 178 | Caderno II

ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº104/2019- GAB/PMT

 Tartarugalzinho/ap, 27 de Junho de 2019.

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de

Tartarugalzinho/AP:

RESOLVE:

 Art. 1º Exonerar OSMARINA AQUINO DOS SANTOS do Cargo em

Comissão de REPRESENTANTE EXTERNO DO GABINETE, a contar de 27

de Junho de 2019.

  Art. 2° Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO

Rildo Gomes de Oliveira

Prefeito de Tartarugalzinho

		2019-06-28T13:35:04-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1